ООО «РОЙ» Туристический информационно – консультационный Центр

«Школа сельского туризма»

Приложение 3
Директору ООО «РОЙ»

 ____________________

 ____________________

_____________________

заявление.
Прошу зачислить меня слушателем на курсовые занятия по направлению ____________________________ на 20__ г.

«______»________________20_г.
Подпись____________